
Sexta-feira, 10 de março de 2023 às 15:13, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4642492: PREGÃO Nº 020/2023-PMI - CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇOS DE AULAS DE DANÇA E PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS NAS DEMAIS FUNÇÕES DE ARTE E CULTURA EM

GERAL DO MUNICIPIO DE IRATI/SC, COM CARGA HORÁRIA

DE DEZ HORAS SEMANAIS, CFE REQUISITOS DO EDITAL

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

DEE950572B53DA0AA699550E57E8525EDE94EB50

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Irati

MUNICÍPIO

Iratí

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4642492

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



8stado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE IRATI 

A V I S O   D E   L I C I T A Ç Ã O 

CHAVE TCE/SC:  DEE950572B53DA0AA699550E57E8525EDE94EB50  

Processo Administrativo Nº 034/2023 

Processo Licitatório Nº 034/2023 

Edital: Pregão Presencial Nº 020/2023  

Tipo: MENOR PREÇO POR ÍTEM 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE AULAS DE DANÇA: COMO 

BALLET BABY CLASS (4 A 6 ANOS); BALLET PREPARATÓRIO (6 A 
8 ANOS); JAZZ DANCE KIDS (7 A 10 ANOS); JAZZ DANCE INFANTIL 

(11 AOS 14 ANOS) E JAZZ DANCE JUVENIL (15 AOS 17 ANOS); 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NAS DEMAIS FUNÇÕES DE ARTE E 
CULTURA EM GERAL DO MUNICÍPIO, COM CARGA HORÁRIA DE 

10 (DEZ) HORAS SEMANAIS 

Entrega dos Envelopes: Às 08:30 horas do dia 23/03/2023 

Abertura dos Envelopes: Às 09:00 horas do dia 23/03/2023 

O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço e 

horário: Rua João Beux Sobrinho, nº 385, centro, Irati – SC, nos dias úteis, 

de segunda a sexta-feira, das 07:30 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00 

horas, telefone (49) 3349-0010, pelo site: www.irati.sc.gov.br, ou através 

do e-mail: irati@irati.sc.gov.br 

 

Irati – SC, 10 de março de 2023 

 

 

NEURI MEURER 

Prefeito Municipal 

 


